Pontipolitana-Regalitana, Paramaribensi, et Georgiopolitana, praeter 

ipsam metropolitanam. Quae vero per has Litteras Nostras statuimus, 

Venerabilis Frater Aloisius Barbarito ad exitum deducenda curabit, 

vel alius ab eo delegatus; re vero acta, documenta exarentur, quorum 

fide digna exempla ad Sacram Congregationem pro Gentium Evange

lizatione cito mittantur. Contrariis nihil obstantibus. Ad Sedem autem 

cuius meminimus Castriensem vacantem per abdicationem Venerabilis 

Fratris Caroli Gachet, promovemus Archiepiscopum Metropolitam Ve

nerabilem Fratrum Patricium Webster, adhuc Episcopum S. Georgii, 

a quo vinculo liberamus, factis nempe iuribus iustis, impositis oneribus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die duodevicesimo mensis Novem

bris, anno Domini millesimo nongentesimo septuagesimo quarto, Pon

tificatus Nostri decimo secundo. 

IOANNES Card. V I L L O T A G N E L L U S Card. Rossi 
Secretarius Status S. Congr. pro Gentium Evangelizatione 

seu de Propaganda Fide Praefectus 

Iosephus Del Ton, Proton. Apost. 

Ioannes Coppa, Proton. Apost. s.n. 
Loco £B Plumbi 

In Secret. Status tao., n. 211805. 

II 

CATARMANIENSIS 

In Insulis Philippinis nova dioecesis constituitur « Catarmaniensis » 

nomine. 
P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quae ampliores exspectantur pro christianis fidelibus spiritales uti

litates, causa fuerunt praecipua cur votis et precibus accedendum esse 

censuerimus Venerabilium Fratrum Godefridi Pedernal, Episcopi Bo-

ronganensis, et Cypriani Urgel, Episcopi Calbayogani. Ab Apostolica 

enim Sede, post auditam Conferentiam Episcopalem Insularum Philip

pinarum, petierunt, ut quadam ex eorum territorio dioecesium parte 

separata alia conderetur episcopalis Sedes. De sententia igitur sive 

Venerabilis Fratris Carmeli Rocco , Archiepiscopi titulo Iustinianopo-

litani in Galatia et olim in Insulis Philippinis Apostolici Nuntii, sive 
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Sacrae Congregationis pro Episcopis, apostolica potestate Nostra sequen

tia decernimus et iubemus. A dioecesibus Boronganensi et Calbayogana 

territorium separamus totius civilis provinciae Vulgo Nortbern Samar 

appellatae eaque novam dioecesim condimus Gatarmaniensem appellan

dam iisdemque terminandam finibus ac provincia illa terminatur. Con

stitutae dioecesis sedes in urbe vulgo Catarman ponatur, episcopalis vero 

cathedra in templo Deo dicato in honorem Annuntiationis B. M. V . , 

quod ad cathedralis gradum attollimus, iustis cum iuribus. Episcopo 

autem, praeterquam quod iura damus, congrua etiam imponimus officia. 

Mensam episcopalem efficient Curiae emolumenta, a fidelibus sponte 

oblata pecunia atque bonorum pars, ad C. I. C. canonem 1500 statuenda. 

Catarmaniensem dioecesim suffraganeam facimus metropolitanae Sedi 

Caebuanae, eius vero Episcopum eiusdem Metropolitae. Mandamus prae

terea ut, quoadusque Canonicorum collegium condatur, per alias nempe 

sub plumbo Litteras, consultores dioecesani deligantur, ad normam 

iuris; ut, ad Seminarii exstructionem quod attinet alumnorumque edu

cationem, serventur praescripta iuris communis prae oculis habitis nor

mis Decreti Concilii Vaticani II « Optatam totius » peculiaribusque 

regulis Sacrae Congregationis pro Institutione Catholica; ut, his Lit

teris ad effectum adductis, sacerdotes dioecesi illi censeantur adscripti, 

in cuius territorio beneficium vel officium habeant; ceteri autem sacer

dotes, clerici Seminariique tirones ei, in qua legitime degant. Quod insu

per attinet ad dioecesis regimen, Vicarii Capitularis electionem, fidelium 

iura et onera aliaque id genus, sacri canones ad amussim serventur. 

Quae denique documenta novam dioecesi quoquo modo respiciant, in 

eius Curiam transferantur, in tabulario religiose custodienda. Haec 

quae iussimus ad effectum adducat Venerabilis Frater Bruno Torpi

gliani, Archiepiscopus tit. Mallianensis, Nuntius Apostolicus in Insulis 

Philippinis, vel ab eo delegatus sacerdos, suetaque documenta exaret, 

ad S. Congregationem pro Episcopis mittenda. Contrariis nihil ob

stantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die quinto mensis Decembris, anno 

Domini millesimo nongentesimo septuagesimo quarto, Pontificatus No

stri duodecimo. 

IOANNES Card. V I L L O T SEBASTIANUS Card. BAGGIO 

Secretarius Status S. Congr. pro Episcopis Praefectus 

Iosephus Del Ton, Proton. Apost. 

Eugenius Sevi, Proton. Apost. 
Loco £ß Plumbi 

In Secret. Status tab., n. 271985. 
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III 

SUDANIENSIS 

In Sudania Hierarchia Ecclesiastica constituitur. 

P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Cum in Sudania catholicae res, etsi inter graves a sacris Pastoribus 

et clero et fidelibus ipsis fortiter toleratas ob christianum nomen aerum

nas, auctae magnis sint incrementis, bene Nos fieri censuimus, si in 

eodem Africae territorio, Nobis dilectissimo, Hierarchia Ecclesiastica 

constitueretur : optima enim spe confisi sumus, fore ut vel ampliores in